
LEPŠÍ VÝKON A SPOLEHLIVOST 
•  Rychlý přístup k aplikaci Work App¹ a profesionální navigaci²
• Větší úložiště a rychlejší procesor
• Odolná konstrukce s nejlepším ovládáním na pracovišti ve své třídě

URČENO K PROFESIONÁLNÍMU POUŽÍVÁNÍ
•  Velká antireflexní obrazovka, podpora používání v rukavicích / s mokrýma rukama 

a vícebarevné výstrahy kontrolky LED v zájmu pohodlí řidiče
• Zamykací slot na dvě SIM karty s podporou nano SIM karet bez adaptéru
• Bezpečný zámek držáku kompatibilní s kolébkou PRO 8475 

NAVRŽENO PRO DELŠÍ ŽIVOTNOST
• Připraveno na systém Android 13 s možností upgradu na Android 15
• Vyměnitelná baterie s detekcí závad
• Zařízení s dlouhou životností zlepšuje návratnost investice

PŘIZPŮSOBTE SI TABLET NA MÍRU SVÉMU PODNIKÁNÍ
• Rychlejší přístup s podporou automatického spuštění aplikací
• Plně konfigurovatelná domovská obrazovka (zástupce a widgety), hardwarová tlačítka 

a MDM
• Rychlejší příprava po rozbalení s podporou pro firmy a bez nadbytečných aplikací

VÝHODY

Tento odolný tablet zvyšuje efektivitu a spolehlivost služeb u vozových parků s velkými nákladními vozidly 
a dodávkami. Zařízení PRO X je navržené pro delší životnost a lepší výsledky ve vozidle i na pracovišti a dodává 
se s předinstalovanou aplikací Work App¹ a profesionální navigací². Tablet je možné přizpůsobit na míru firmě a je 
kompatibilní s kolébkou PRO 8475.

PRO X
Unikátní profesionální tablet pro parky velkých nákladních vozidel a dodávek



Let’s drive business. Further.

webfleet.com

MOBILNÍ 
SLEDOVÁNÍ: 
TARIF APP-
NAV-1

NEBO
SLEDOVÁNÍ 
ZAŘÍZENÍM LINK:
TARIF NAV

WORK APP A PŘÍSTUP K EKOSYSTÉMU WEBFLEET
• Předinstalovaná aplikace Work App a nastavení pro mobilní 
   sledování¹
• Správa příkazů, přílohy příkazů, automatické zaznamenávání 
   pracovní doby a ujetých kilometrů
• Přímý přístup ke službám Webfleet přes aplikaci Work App: 
   kontroly řidičských průkazů, funkce Cold Chain, OptiDrive 360 
   a další³        

TOMTOM GO FLEET
• Profesionální navigace² a přesné očekávané časy příjezdu  
   (pro nákladní vozy, dodávky a elektrická vozidla) 
• Označení nízkoemisních zón a dalších bodů zájmu na mapě
• Aktivní zpětná vazba řidičům

PŘIZPŮSOBENÍ A SPRÁVA
• Vzdálená správa zařízení pro nasazení a konfiguraci aplikací 
• Android Enterprise Recommended: podpora řešení EMM 
   k přizpůsobení pro podniky

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Univerzální kolébka s velkým portem USB, portem pro externí 
   kameru a zvukovými porty
• Řemínek na ruku pro mimořádně bezpečný úchop
• Profesionální montážní příslušenství
• Již brzy: kolébka pro více dodatečných kamer

1. – Mobilní sledování vyžaduje tarif APP-NAV-1, není však 
      nutné zařízení LINK. 
2. – Profesionální navigace vyžaduje samostatnou 
      doplňkovou funkci.
3. – Některá řešení mohou vyžadovat zakoupení 
      doplňkových služeb. Ohledně více informací nás 
      kontaktujte.

FUNKCE

CO POTŘEBUJETE

Obrazovka: 8" IPS, antireflexní, 600 nitů, 
1280 × 800, podpora ovládání mokrýma 
rukama / v rukavicích 

Procesor: Qualcomm® Snapdragon™ 
osmijádrový, 2,0 GHz, 64bitový

Úložiště: 128 GB ROM / 8 GB RAM

Android 13 (lze upgradovat až na 
Android 15) vč. certifikace GMS a AER

Připojení: LTE (Cat. 6), 

Uzamykatelný rozšiřující slot: 2x Nano 
SIM, 

1x MicroSD (až 512 GB)

Duální anténa GPS, AGPS, Galileo, 
GLONASS, BDS, NavIC, QZSS, SBAS

Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac, 2,4/5 GHz, 

Wi-Fi Direct, režim hotspotu

Bluetooth® 5.1 vč. BLE

NFC: 13,56 MHz, ISO 14443 A/B, 15693

2 tlačítka PRO, 1 kontrolka LED (RGB)

Fotoaparát: 8 Mpx, blesk, automatické 
zaostřování

Snímače: gyroskop, kompas, 
akcelerometr, snímač světla a teploty

Baterie: 4000 mAh, vyjímatelná, 
pokročilé zabezpečení a delší životnost

Porty (zařízení): USB-C (OTG), 
24kolíkový

Porty (kolébka do vozidla): kabel pro 
napájení tabletu, USB pro hostitelská 
zařízení, 3,5 mm pro obraz, 3,5 mm pro 
zvuk

Porty (budoucí kolébka pro více kamer): 
TVI až pro 4 dodatečné kamery (bude 
k dispozici později)

Skladovací teplota: −30 °C až 

70 °C

Provozní teplota: −20 °C až 60 °C 
(s napájecím zdrojem)

Nabíjení: 0 °C až 45 °C

Rozměry: 228,5 × 134,6 × 22,65 mm

Kolébka do vozidla: 104 × 115,6 × 50,8 
mm

Obsah balení: zařízení PRO X, kabel 
USB-C, sada šroubů (kolébka do vozidla 
a kabel pro napájení tabletu jsou 
k dispozici samostatně)

SPECIFIKACE

ODOLNÉ VŮČI 
PÁDU

ODOLNÉ VŮČI 
ROZBITÍ

ODOLNÉ 
VŮČI NÁRAZU

ODOLNÉ VŮČI 
UV ZÁŘENÍ

ODOLNÉ VŮČI
VIBRACÍM

ODOLNÉ VŮČI
PRACHU

ODOLNÉ VŮČI
VODĚ


